el present Plec de prescripcions tècniques, serà d’aplicació el que estableix el Plec de 
clàusules administratives de l’expedient en allò que en pugui fer referència, així com la resta de 
la normativa aplicable a aquest tipus de contracte. 

9. Preu 

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de cent vint-i-un mil sis-
cents cinc euros (121.605,00 EUR) IVA inclòs, d’acord amb els 6 lots que es relacionen: 

LOT 1  

Agenda Urbana del Baix Llobregat  
Pressupost (IVA exclòs):  21.400,00 

Import IVA (21%)  4.494,00 

Total pressupost (IVA inclòs):  25.894,00 

LOT 2:  
Agenda Urbana de Cardedeu